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УДК: 631.1:339.13(575.1) 

Qishloq xo‘jaligida ixtisoslashgan klasterlarni shakllantirish: tajribalar, 

natijalar va innovatsion yondashuvlar. Respublika ilmiy-amaliy anjumani 

materiallari. 2021 yil 30 noyabr: - Buxoro : “Sadriddin Salim Buxoriy" Durdona 

nashriyoti, 2021.-272 b. 

 

 

Dasturiy qo‘mita: i.f.d. prof., O.X. Xamidov, DSc, dots, O.S. Qahhorov, i.f.d. 

prof, B.N. Navro‘z-Zoda, i.f.n.,dots., D.Sh. Yavmutov, i.f.f.d. PhD, A.J. 

Abdulloyev i.f.n., dots. M.A. Oripov, i.f.n., dots., A.T. Jo‘rayev, i.f.n., dots., N.S. 

Ibragimov, t.f.n. dots. G.Z. Zaripov 

 

Tashkiliy qo‘mita: DSc, dots, O.S. Qahhorov, i.f.f.d. PhD, A.J. Abdulloyev i.f.n., 

dots. M.A. Oripov, O’,U, Rashidov, t.f.n. dots. G.Z. Zaripov, i.f.n.,dots., D.Sh. 

Yavmutov, katta o‘qituvchilar: S.S. Davlatov, A.D. Qudratov, N.F. Odinayeva. 

 

“Qishloq xo’jaligida klaster tizimini rivojlantirish: tajribalar, natijalar va 

innovatsion yunalishlar” mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy anjumani 

to‘plamiga yetakchi olimlar, professor-o‘qituvchilar, katta ilmiy xodim-

izlanuvchilar, mustaqil izlanuvchilar ilmiy tadqiqot ishlari doirasida ilmiy 

maqolalari va ma’ruza tezislari kiritilgan. Mazkur anjuman qishloq xo‘jaligida 

klasterni rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlarini aniqlash, klasterlar faoliyatini 

tashkil qilish va rivojlantirishning huquqiy – me’yoriy asoslarini takomillashtirish, 

Klaster tizimida fermer xo‘jaliklarini samarali va barqaror faoliyat ko‘rsatishini 

ta’minlash yo‘llarini aniqlash maqsadida Buxoro davlat universitetining Iqtisodiyot 

va turizm fakulteti “Iqtisodiyot” kafedrasida anjuman materiallari to‘planib nashr 

etilgan. 

 

To‘plam i.f.f.d. PhD, A.J. Abdulloyev umumiy tahriri ostida chop etildi. 

 

To‘plam Buxoro davlat universiteti ilmiy-texnikaviy kengashi tomonidan chop 

etishga tavsiya etilgan. 

 

Taqrizchilar: 

1.Azimov B – Buxoro muxandislik texnologiya instituti dotsenti, i.f.n. 

2. Xo‘jaqulov X.D. – Toshkent moliya instituti professori, i.f.d. 

 

 

Mazkur to‘plamga kiritilgan ilmiy ishlar va g‘oyalar mazmuni, undagi statistik 

ma’lumotlar, sanalarning aniqligiga hamda tanqidiy fikr-mulohazalarga 

mualliflarning shaxsan o‘zlari mas’uldirlar. 
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шарти билан туроператорларнинг авиа ва темир йўл чипталари бўйича харажатларини 

чипта нархининг 30 фоизи миқдорида қисман субсидиялаш; 

➢ юридик шахслардан олинадиган ер солиғи ва юридик шахсларнинг мол-мулкига 

солинадиган солиқни тўлашдан озод қилиш; 

➢ улар томонидан тўланадиган ижтимоий солиқни камайтирилган ставкада 1 фоиз 

миқдорида белгилаш; 

➢ 2021 йил 1 мартдан бошлаб Ўзбекистон Республикаси фуқаролари ва Ўзбекистон 

Республикасида доимий яшовчи фуқаролиги бўлмаган шахслардан жойлаштириш 

воситасида, улар яшаган ҳар бир кун учун Вазирлар Маҳкамаси томонидан 

белгиланадиган миқдорда туристик (меҳмонхона) йиғим ундирилади. Бунда, туристик 

(меҳмонхона) йиғим ички туризмни тарғиб қилиш ва рағбатлантириш, туризм мавсуми 

паст бўлган даврда жойлаштириш воситаларининг бандлигини таъминлашга қаратилган 

чора-тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилади; 

➢ хорижий авиакомпанияларнинг Индонезия, Бангладеш ва Малайзия 

мамлакатларидан хорижий туристларнинг Ўзбекистон Республикасига саёҳатларини 

ташкил этишга қаратилган ҳамда “Умра+” дастури доирасидаги Ўзбекистон 

Республикасига авиапарвозлари, қўниш ва учиш хавфсизлиги қоидаларидан ташқари, 

тўсқинликсиз амалга оширилади; 

➢ 2021 йил 31 декабрга қадар туроператорлар, турагентлар 

ва жойлаштириш воситаларига нисбатан ташқи савдо операциялари бўйича муддати ўтган 

дебитор қарздорлик учун жарималар қўллаш тўхтатилади. 

 Аҳолининг халқаро ва ички туризмга жалб қилиниш салоҳиятини ошириш учун 

миллий ва умумхалқ байрамларни нишонлаш тизимида имкониятларни кўпайтириш 

мақсадида:  

➢ Наврўз умумхалқ байрами, Мустақиллик куни ва Янги йил байрами ҳамда 

Рамазон ҳайити (Ийд ал-Фитр) ва Қурбон ҳайити (Ийд ал-Адҳа) диний байрамларини 

нишонлаш даврида қўшимча ва кўчириш ҳисобига ишланмайдиган кунлар уч кундан кам 

бўлмаган муддатга белгиланади. Бунда дам олиш кунларининг кўпайишига ҳисобига 

кейинчалик самарали ишлаш имконияти ошишига эришилади. 

➢ Беш иш кунидан кам бўлмаган “оилавий саёҳат таътили” тизими жорий қилинади. 

Бу эса ўз навбатида ҳам қадриятларнинг чуқурлашувига, ҳам қариндошлар, коллектив 

аъзолари ўртасида иноқликнинг кучайишига ёрдам беради.  

 Фармонда кўзда тутилган тадбирлар орасида эътиборга молик яна қуйидаги 

жиҳатларни таъкидлаш ўринлидир:  

➢ 2021 йил 1 мартдан бошлаб Ўзбекистон Республикаси ҳудудига кирган кундан 

эътиборан 10 кунлик муддатга ўз ёки учинчи мамлакатга учиш авиачиптасини тақдим 

қилган Баҳрайн Қироллиги, Қатар Давлати, Қувайт Давлати, Уммон Султонлиги ва Хитой 

Халқ Республикаси, шу жумладан Хитой Халқ Республикасининг Гонконг ва Макао 

махсус маъмурий ҳудудлари фуқаролари учун визасиз режим жорий этилди. 

➢ Фармонда кўзда тутилган тадбирларни амалга ошириш мақсадларига ёрдам 

берувчи етук мутахассис кадрларни тайёрлаш масаласига катта эътибор қаратиш лозим. 

Шу мақсадда 2021/2022 ўқув йилидан бошлаб “Ипак йўли” туризм халқаро 

университети, Тошкент давлат иқтисодиёт университети, Бухоро ва Термиз давлат 

университетларида “зиёрат туризми”, “транспорт логистикаси” ва “ижодий саноат” 

(creative industry) магистратура мутахассисликларида кадрлар тайёрлаш тизимини йўлга 

қўйиш тўғрисидаги таклифи маъқулланди. 

 Биз бунга қўшимча сифатида агротуризм соҳасида магистрантлар тайёрлаш 

дастурларини ишлаб чиқиш ва жорий этиш зарурлигини таъкидлаймиз. 

 Ўзбекистон Миллий телерадиокомпанияси, Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Дин 

ишлари бўйича қўмита, Фанлар Академияси, Олий ва ўрта махсус таълим вазирлиги, 

Ўзбекистон халқаро ислом академияси ва Имом Бухорий халқаро илмий-тадқиқот маркази 

билан биргаликда уч ой муддатда буюк аллома ва уламоларимиз, айниқса, Имом 
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Бухорийнинг бебаҳо меросини кенг кўламда оммалаштириш ва тарғиб қилиш мақсадида, 

индонез, бенгал, малай, турк, араб, ҳинд, урду, пушту ва бошқа хорижий тилларда “Имом 

Бухорий” зиёрат туризми йўлдош телеканалини ташкил этишга келишилди. Мазкур 

телеканалда ҳам агротуризм субъектлари ўз имкониятлари ҳақида тўлиқ маълумотлар 

беришлари мумкин бўлади. 

 Юқоридагиларни инобатга олган ҳолда, Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг мамлакатда ички туризмни янада ривожлантириш чора-тадбирлари 

ҳақидаги янги Фармони республика агротуризми ва иқтисодиётини ривожлантиришда ўз 

ҳиссасини қўшади, деб ҳисоблаймиз. 

 

 

MAMLAKATIMIZDA MEHNAT RESURSLARI VA MEHNAT SALOHIYATI 

KO‘RSATKICHLARINI BAHOLASH SAMARADORLIGI 

Rajabova M. A. 

“Servis sohasi iqtisodiyoti”  

kafedrasi o‘qituvchisi  

G’afurov Ro’zijon Hakim o’g’li 

3-2-IQT-20 guruhi talabasi  

Buxoro davlat universiteti 

 

O‘zbekiston Respublikasi Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi Davlat mehnat 

inspeksiyasining (keyingi o‘rinlarda Inspeksiya deb ataladi) mehnat, aholi bandligi, mehnat 

muhofazasi, ish beruvchining fuqarolik javobgarligini majburiy sug‘urtalash to‘g‘risidagi qonun 

hujjatlariga va nogironlarni ijtimoiy himoya qilish, jumladan ularga ijtimoiy infratuzilma 

ob’ektlaridan to‘sqinliksiz foydalanildi. Shuningdek, barcha turdagi transportlardan, transport 

kommunikatsiyalaridan, umumiy foydalanishdagi aloqa va axborot vositalaridan foydalanish 

uchun mehnat shart-sharoitlarini yaratish to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya etish masalalari 

bo‘yicha o‘z vakolatlari doirasida qabul qilingan qarorlari davlat va xo‘jalik boshqaruvi 

organlari, mahalliy davlat hokimiyati organlari va boshqa tashkilotlar, shuningdek, ish 

beruvchilar bo‘lgan jismoniy shaxslar tomonidan ijro etilishi shart. 

Iqtisodiyot tarmoqlarining rasmiy sektorda band bo‘lgan aholi soni 5,5 mln kishini tashkil 

qilib, o‘tgan yil shu davrga nisbatan 0,2 foizga yoki 12,4 ming kishiga kamaydi. 

Bunda koronavirus infeksiyasi tarqalishini oldini olishga qaratilgan ayrim cheklov chora-

tadbirlar sababli yakka tartibda tadbirkorlik bilan shug‘ullanuvchilar soni o‘tgan yilning shu 

davriga nisbatan 167,5 ming (46,4 foiz)ga kamayib ketganligi hisobiga yuzaga kelgan bo‘lsa, 

131,2 ming ishsizlarni haq to‘lanadigan jamoat ishlariga jalb qilish hisobiga rasmiy bandlar soni 

keskin kamayish oldi olindi. 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, respublikadan tashqariga xorijda mehnat faoliyatini amalga 

oshirish uchun ketganlar soni 2 mln kishini tashkil etgan, bu o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 

553,2 ming, 2020 yilning 1-chorak yakuniga nisbatan esa 232,1 ming kishiga kamaygan. 

Norasmiy sektorda band bo‘lganlar soni (xorijda ishlayotgan mehnat migrantlarini hisobga 

olmaganda) o‘tgan yilga nisbatan 2,1 foizga yoki 105,3 mingga kamayib, 5,1 mln kishini tashkil 

etmoqda. Bunda asosan vaqtinchalik bir martalik va mavsumiy ishlarni bajaruvchilar (108,4 

mingga kamaygan), mehnat munosabatlarini rasmiylashtirmasdan oilaviy korxonalarda va 

tadbirkorlarda ishlovchilar (87,6 ming), ro‘yxatdan o‘tmasdan va tegishli ruxsatnomasiz faoliyat 

ko‘rsatayotgan tadbirkorlar (110,6 ming) soni kamaydi. 

Shu bilan birga, karantin chora-tadbirlari davrida uyda o‘tirgan fuqarolar soni oshganligi 

hamda fuqarolarning shaxsiy tomorqalarni rivojlantirish uchun Bandlikka ko‘maklashish 

jamg‘armasidan subsidiyalar berish dasturi hajmi keskin ortganligi uchun dehqon va shaxsiy 

tomorqalarda band bo‘lganlar soni 201,1 mingga ortgan. 
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Jadval-1 

Mehnat resurslari tarkibi (ming kishi) 

 Ko‘rsatkichlar 2018 2019 2020 

Mehnat resurslari 18829,6 18949,0 19142,3 

doimiy aholiga nisbatan, foizda 57,1 56,4 55,9 

shu jumladan:       

mehnatga layoqatli yoshdagi mehnatga 

layoqatli aholi 
18712,1 18857,6 19052,0 

doimiy aholiga nisbatan, foizda 56,8 56,2 55,7 

mehnat resurslariga nisbatan, foizda 99,4 99,5 99,5 

mehnatga layoqatli yoshdan kichik va 

katta yoshdagi ishlovchilar 
117,5 91,4 95,1 

doimiy aholiga nisbatan, foizda 0,3 0,3 0,3 

mehnat resurslariga nisbatan, foizda 0,6 0,5 0,5 

 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra respublikadan tashqariga xorijda mehnat faoliyatini amalga 

oshirish uchun ketganlar soni 1 838,2 ming kishini tashkil etgan, bu joriy yilning mos davriga 

nisbatan 128,3 ming yoki 6,3 foizga kamaygan. Norasmiy sektorda band bo‘lganlar soni (xorijda 

ishlayotgan mehnat migrantlarini hisobga olmaganda) o‘tgan yilga nisbatan 5,6 foizga yoki 

300,7 mingga oshib, 5 668,9 ming kishini tashkil etmoqda. 2020 yilda tuman va shahar aholi 

bandligiga ko‘maklashish markazlariga ishga joylashtirishda yordam so‘rab 1 080 667 nafar 

shaxs murojaat qilgan. 

Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi tomonidan atroflicha tahlil o‘tkazish, mehnat 

resurslari soni va sifatini xolis va sifatli baholash, shuningdek, aholini ishga joylashtirish va 

bandligini ta’minlash bo‘yicha chora-tadbirlar samaradorligiga erishish maqsadida mehnat 

bozorini muntazam o‘rganish ishlari davom ettiriladi. 

Jadval-2 

Bandlik darajasi to‘g‘risida ma’lumot, % da 

 

  2018 2019 2020 

O‘zbekiston Respublikasi 67,4 68,3 66,1 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi 62,9 63,0 61,3 

viloyatlar:       

Andijon 69,6 70,2 67,1 

Buxoro 70,7 69,3 67,8 

Jizzax 61,6 67,2 66,0 

Qashqadaryo 64,8 64,1 61,5 

Navoiy 69,2 69,5 67,6 

Namangan 63,8 66,5 64,4 

Samarqand 66,3 65,4 62,8 

Surxondaryo 65,2 67,2 63,6 

Sirdaryo 70,5 69,0 65,0 

Toshkent 71,4 71,5 69,0 

Farg‘ona 66,0 67,6 64,6 

Xorazm 64,6 66,2 63,5 

Toshkent sh. 77,5 80,5 83,2 

 

O‘tkazilgan tadqiqot natijalari respublikada ishsizlik darajasi iqtisodiy faol aholiga 

nisbatan 10,5 foiz tashkil etganligini ko‘rsatdi. Bu ko‘rsatkich joriy yilning uchinchi choragiga 

nisbatan 0,6 foizga kamaydi. Ishga joylashishga muhtoj aholi soni 1 558,4 ming shaxsdan iborat 
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bo‘lib, yoshlar orasidagi (30 yoshgacha) ishsizlik darajasi 16,4 foizni, ayollar orasida esa 14,1 

foizni tashkil etdi.  

Bandlik tizimida iqtisodiyotning rasmiy sektorida band bo‘lganlar soni o‘sgani va 

norasmiy sektordagi bandlikning kamayganligi kuzatilmoqda. Xususan, iqtisodiyot sohalarida 

band bo‘lganlarning umumiy soni 13 408,4 ming kishiga yetdi, bu 2018-yilning yanvar-iyun 

oylaridagi ko‘rsatkichga qaraganda 1,4 foizga ko‘proqdir. Bunda iqtisodiyotning rasmiy 

sektorida band bo‘lganlar soni O‘zbekiston tarixida birinchi marta 326,3 minga yoki 6,2 

foizga ortib, 5 593,6 ming kishiga yetdi. Norasmiy sektorda band bo‘lganlar soni esa 

aksincha, 137,7 minga yoki 1,7 foizga kamayib, 7 814,8 mingni tashkil etdi. Bu bevosita 

norasmiy tadbirkorlik faoliyati va ish o‘rinlarini legallashtirish chora-tadbirlari natijasidir. 

Shuningdek, tadqiqot natijalari chet elga mehnat migratsiyasiga ketgan shaxslar soni 2019-yil 

mos davri bilan qiyoslaganda 1,9 foizga, 2 644,1 mingdan 2 594,1 minga pasayganligini 

ko‘rsatdi. 

Jadval-3 

Ish haqi 

 

Ko‘rsatkichlar 
2020- yil 

1- chorak 

2020- yil 

2- chorak 

2020- yil 

3- chorak 

2020- yil 

4- chorak 

O‘rtacha hisoblangan 

oylik ish haqi, so‘m 
2584908,7 2560576,2 2583135,9 2673284,5 

Iqtisodiy faoliyat turlari 

bo‘yicha o‘rtacha 

hisoblangan oylik ish haqi 

        

Sanoat 3532618,5 3462184,5 3485596,8 3679179,6 

Qurilish 3050850,8 3023786,8 3147852,9 3311790,1 

Savdo 2522088,8 2447085,8 2555550,6 2766943,9 

Tashish va saqlash 3377542,6 3365582,2 3304805,8 3409753,6 

Yashash va ovqatlanish 

bo‘yicha xizmatlar 
1866565,6 1639069,6 1793631,8 1839536,5 

Axborot va aloqa 4169588,3 4235397,0 4306162,6 4390482,5 

Moliyaviy va sug‘urta 

faoliyati 
5412883,9 5487711,1 5814233,7 6270653,2 

Ta’lim 2089908,4 1967186,7 1939415,6 1980329,5 

Sog‘liqni saqlash va 

ijtimoiy xizmatlar 
1811339,5 1779432,4 1799364,7 1811171,7 

San’at, ko‘ngil ochish va 

dam olish 
2272731,1 2197992,9 2216990,2 2262525,7 

Boshqa turlari 2602220,1 2682130,2 2715390,5 2729630,5 

Xitoy tajribasi bo‘yicha bugungi kunda respublika bo‘yicha 471 ta kooperativlarga 22,9 

ming nafar ishsiz, kam ta’minlangan va kambag‘al oila a’zolari biriktirildi va ularga 

kooperativlarning ustav fondiga a’zolik ulushi sifatida 50,7 mlrd.so‘m subsidiya ajratildi. 2020 

yilda kasb-hunar ta’limi muassasalariga - 744 nafar band bo‘lmagan shaxslarni, ayniqsa, mehnat 

migratsiyasidan qaytgan fuqarolar, kam ta’minlangan oilalarda yashovchi xotin-qizlarni 1 oydan 

3 oygacha bo‘lgan kurslarda kasbga qayta o‘qitish uchun 798,7 mln. so‘m grant mablag‘lari 

ajratildi.  

2020-yilning yanvar-iyun oylarida O‘zbekistonda ishsizlik darajasi 9,1 foizni tashkil 

etdi, O‘zbekiston tarixida birinchi marotaba iqtisodiyotning rasmiy sektorida band 

kishilar soni 300 mingdan ortdi. 

2020-yil iyun oyida Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligining Respublika aholi 

bandligi va mehnatni muhofaza qilish ilmiy markazi tomonidan respublikaning 104 ta shahar va 

tumanlarida ijtimoiy tadqiqot amalga oshirildi. Tadqiqot davomida fuqarolarning 462 ta 

o‘zini-o‘zi boshqarish organlari, 4 880 ta uy xo‘jaligi va 25 925 nafar fuqaro qamrab olindi. 
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Tadqiqot natijalarining tahlili iqtisodiy faol aholiga nisbatan ishsizlik darajasi 9,1 

foiz ekanligini ko‘rsatdi, bu 2018-yilning mos davri ko‘rsatkichiga qaraganda 0,2 foizga kamdir. 

Qashqadaryo, Sirdaryo va Farg‘ona viloyatlarida eng yuqori ishsizlik darajasi qayd etildi – 9,4 

foiz, eng kam ko‘rsatkich esa - Toshkent shahrida (7,7 foiz). 

Ishga joylashishga muhtoj aholi soni 1 342,6 ming shaxsdan iborat bo‘lib, yoshlar 

orasidagi (30 yoshgacha) ishsizlik darajasi 15,1 foizni, 15-25 yoshdagilar o‘rtasida – 16,8 foizni, 

ayollar orasida esa 12,7 foizni tashkil etdi. 

 

Jadval-4 

Mehnatga layoqatli yoshdagi doimiy aholi soni (yil oxiriga, ming kishi) 

 

  2018 2019 2020 

O‘zbekiston Respublikasi 19791,8 19951,6 20111,5 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi 1127,0 1136,0 1144,9 

viloyatlar:     0,0 

Andijon 1827,4 1837,7 1848,0 

Buxoro 1148,6 1153,3 1158,1 

Jizzax 795,1 803,6 812,2 

Qashqadaryo 1897,7 1918,4 1939,2 

Navoiy 592,4 595,9 599,5 

Namangan 1656,0 1668,8 1681,6 

Samarqand 2218,6 2237,5 2256,5 

Surxondaryo 1519,7 1536,8 1553,8 

Sirdaryo 505,8 510,9 515,9 

Toshkent 1723,0 1729,1 1735,1 

Farg‘ona 2205,3 2218,7 2232,1 

Xorazm 1108,9 1119,3 1129,7 

Toshkent sh. 1466,3 1485,6 1504,9 

Mehnat resurslari soni 18 964 ming kishi bo‘lib, 2018-yilning yanvar-iyun oylari 

ko‘rsatkichiga nisbatan 1 foizga ortgan. Iqtisodiy faol aholi soni 2018 yil mos davri 

ko‘rsatkichlariga qaraganda 181,5 mingga yoki 1,2 foizga o‘sgan. Iqtisodiy nofaol aholi 

soni 4 213,0 kishini tashkil etdi (0,1 foizga ortgan), bunday ko‘rsatkich homiladorlik ta’tili, 

tug‘ish ta’tili yoki 2 yoshgacha bo‘lgan bolalar parvarishidagi ayollar sonining 4,4 foizga oshishi 

bilan izohlanadi. Ta’kidlash joizki, o‘z xohishiga ko‘ra band bo‘lmaganlar soni keskin 

kamayib, 805,6 mingdan 734 ming (8,9 foiz)ga tushgan, bu esa aholining mehnat va 

tadbirkorlik faolligi ortganligini bildiradi. 

Xulosa: Iqtisodiyotda har yili yaratilayotgan ish o‘rinlari mehnat bozoriga kirib 

kelayotgan yangi ishchilarni band qilish uchungina ikki baravar oshirilishi lozim. Aksariyat ish 

o‘rinlari yangi korxonalarni tashkil etish hamda mavjud korxonalarni yanada kengaytirish 

hisobiga yaratilishi zarur.Yuqorida bildirilgan fikrlarni inobatga olgan biz quyidagicha xulosaga 

keldik. Biz bu jarayonda quyidagicha takliflarni kiritmoqchimiz.  

1. Mamlakatimizdagi ish bilan bandlikka ko‘maklashuvchi tashkilotlar ish faoliyatlarini 

tubdan ko‘rib chiqish va shaffofligini ta’minlash. 

2. Ish bilan bandlik ko‘rsatkichlarini hisoblash jarayonini takomillashtirish 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati 

1. “Turizm to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasining Qonuni. 

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 19-dekabrdagi “Moddiy madaniy 

meros ob’ektlarini muhofaza qilish sohasidagi faoliyatni tubdan takomillashtirish chora-

tadbirlari to‘g‘risi”da Pq-4068-sonli qarori 

3. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 13-avgustdagi “O‘zbekiston 

Respublikasida turizm sohasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi PF-5781-

son Farmoni. 
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Рис. 1. Эффективность образовательного кластера 

В кластере все элементы взаимодействия регулируют многоуровневую систему 

подготовки специалистов необходимой квалификации. Работодатель определяет 

требования к образованию, учебные заведения – подходы к обучению, а местная власть 

обеспечивает интеграцию образования с производством. При этом в процессе подготовки 

востребованных специалистов начинается их профессиональная адаптация. 

Обобщая пользу от деятельности образовательных кластеров, покажем 

эффективность их создания на двух уровнях: элементарном (выгода по конкретному 

элементу кластерного образования) и сложном (выгода на уровне региона или страны) 

(Рис.1). 

Подводя итог, можно сказать что регионы, на территории которых создаются 

образовательные кластеры, становятся лидерами экономического развития и именно такие 

регионы-лиде-ры определяют конкурентоспособность национальных экономик. Поэтому 

при-менение кластерного подхода к модернизации высшего образования в Узбекистане 

является необходимым условием для повышения эффективности инновационного 

развития регионов, достижения высокого уровня экономического развития и 

конкурентоспособности национального хозяйства. 

Создание образовательных кластеров становится предпосылкой и мотивом для 

возникновения деловых структур благодаря лучшей информированности о благоприятных 

возможностях организаций, предприятий и вузов. 
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